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COMISION NACIONAL DEL
MERCADO DE VALORES (CNMV)
ATT. SR DIRECTOR DEL AREA DE MERCADOS

Amurrio, 3 de ABRIL de 2024

Muy Sres. nuestros:

De acuerdo con lo establecido en la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la
CNMV, informamos del saldo de la cuenta de valores y de la cuenta de
efectivo, asi como el detalle de las operaciones de autocartera realizadas en
virtud del Contrato de Liquidez con Norbolsa en el PRIMER TRIMESTRE de
2024, es decir desde el 1 de enero hasta el 31 de marzo de 2024

1.-

Cuenta de Valores

Cuenta de efectivo

(n2 de acciones) (euros)
Saldo inicial del Contrato 336.610 381.805,69
Saldo inicial del periodo (01/01/2024) 524.487 324.726,38
Compras 1.444 146 (1.034.198,17)
Ventas (1.306.952) 937.019,29
Gastos vinculados a la operativa bursatil - (703,64)
Saldo final del periodo (31/03/2024) 661.681 226.843,86

2. Se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas
por el intermediario financiero durante el mencionado periodo, indicando
para cada una de ellas el nimero de acciones, compradas y vendidas,
efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el
numero de acciones realizadas, no habiéndose contratado ninguna de

ellas a través de una operacion de bloques o bilaterales negociados:




Acciones Precio Efectivo |Operaciones| Acciones Precio Efectivo |Operaciones| Posicién

Fecha Compradas | Compra Empleado Compra Vendidas Venta Empleado Venta Acciones

Operacién | (Titulos) (EUR) (EUR) N2 (Titulos) (EUR) (EUR) N2 (Titulos)
02/01/2024 9.000 0,65 5.880,00 2 41.000 0,66 27.233,00 9 492.487
03/01/2024 20.000 0,72 14.377,00 5 20.000 0,72| 14.474,00 4 492.487
04/01/2024 23.000 0,77| 17.717,00 3 32.000 0,77|  24.537,00 5 483.487
05/01/2024 45.000 0,78| 34.992,56 9 50.000 0,78/  39.105,00 8 478.487
08/01/2024 35.000 0,77| 26.811,00 5 35.000 0,77|  26.967,00 5 478.487
09/01/2024 47.000 0,77  36.045,00 U 14.500 0,78/ 11.279,50 4 510.987
10/01/2024 22.000 0,77| 16.830,00 5 22.000 0,77| 16.893,00 5 510.987
11/01/2024 35.000 0,75 26.101,00 7] 15.000 0,75 11.230,00 3 530.987
12/01/2024 11.000 0,75 8.274,50 5 63.500 0,78| 49.461,41 6) 478.487
15/01/2024 20.000 0,84| 16.775,00 4 35.000 0,84 29.364,25 9 463.487
16/01/2024 20.000 0,88 17.619,00 5 20.000 0,89 17.753,00 5 463.487
17/01/2024 10.000 0,86 8.630,00 2 10.000 0,87 8.672,00 2 463.487
18/01/2024 15.000 0,85 12.729,00 4 5.000 0,86 4.286,00 2 473.487
19/01/2024 45.000 0,82| 37.045,00 6) 5.000 0,83 4.145,00 1 513.487
22/01/2024 30.000 0,78| 23.525,00 7] 30.000 0,79| 23.836,00 5 513.487
23/01/2024 35.000 0,78| 27.300,00 6) 15.000 0,78/ 11.635,00 2 533.487
24/01/2024 11.925 0,76 9.017,60 2 11.925 0,76 9.088,00 3 533.487
25/01/2024 15.000 0,77|  11.555,00 3 15.000 0,77|  11.550,00 3 533.487
26/01/2024 33.000 0,77|  25.314,20 6) 33.000 0,78| 25.736,20 4 533.487
29/01/2024 40.000 0,75 30.020,00 3 20.000 0,76/ 15.120,00 1 553.487
30/01/2024 31.170 0,73| 22.727,36 5 21.170 0,73| 15.534,61 3 563.487
31/01/2024 5.000 0,75 3.735,00 1 25.000 0,74|  18.425,00 2 543.487
01/02/2024 30.000 0,73| 21.755,00 3 15.000 0,73| 10.890,00 1 558.487
02/02/2024 30.000 0,73| 21.850,00 5 20.000 0,73| 14.665,00 2 568.487
05/02/2024 50.000 0,71 35.510,00 5 10.003 0,72 7.192,12 2 608.484
06/02/2024 5.000 0,71 3.545,00 1 44.997 0,72| 32.297,85 5 568.487
07/02/2024 40.000 0,71 28.219,01 6) 25.000 0,71| 17.740,00 3 583.487
08/02/2024 10.000 0,70 7.030,00 1 25.000 0,71| 17.653,66 3 568.487
09/02/2024 20.000 0,70  13.960,00 1 10.000 0,70 6.980,00 1 578.487
12/02/2024 20.000 0,70 13.910,00 3 30.000 0,70/  20.960,00 3 568.487
13/02/2024 25.000 0,71 17.633,70 3 15.000 0,71| 10.630,44 3 578.487
14/02/2024 35.000 0,70  24.555,00 4 15.000 0,71| 10.640,00 2 598.487
15/02/2024 20.000 0,71 14.200,00 2 30.000 0,71|  21.270,00 1 588.487
16/02/2024 35.000 0,70| 24.645,00 4 30.000 0,71|  21.430,00 2 593.487
19/02/2024 25.000 0,70 17.475,00 1 30.000 0,70, 21.075,00 2 588.487
20/02/2024 10.000 0,74 7.397,00 3 22.907 0,74| 17.033,99 4 575.580
21/02/2024 10.000 0,74 7.410,00 2 17.093 0,75| 12.776,38 3 568.487
22/02/2024 30.000 0,75| 22.530,00 4 30.000 0,75 22.613,58 5 568.487
23/02/2024 11.000 0,75 8.253,00 2 11.000 0,75 8.282,73 3 568.487
26/02/2024 15.000 0,76 11.424,00 5 15.000 0,76| 11.471,24 5 568.487
27/02/2024 10.000 0,77 7.658,00 2 10.000 0,77 7.674,00 3 568.487
28/02/2024 30.000 0,76| 22.860,00 6) 15.000 0,77| 11.582,73 4 583.487
29/02/2024 63.000 0,71|  44.940,00 11 15.000 0,72| 10.845,00 1 631.487
01/03/2024 10.000 0,70 7.030,00 2 14.900 0,71|  10.563,60 3 626.587
04/03/2024 43.000 0,68| 29.280,00 10 14.000 0,67 9.402,00 3 655.587
05/03/2024 40.000 0,63| 25.147,00 7] 25.600 0,63| 16.104,80 4 669.987
06/03/2024 21.000 0,64| 13.460,00 6) 30.000 0,64/ 19.185,00 6) 660.987
07/03/2024 15.000 0,63 9.457,00 4 10.788 0,63 6.821,59 3 665.199
08/03/2024 22.000 0,62| 13.688,00 5 17.000 0,62 10.532,00 5 670.199
11/03/2024 7.000 0,62 4.334,00 3 10.775 0,62 6.699,39 5 666.424
12/03/2024 9.000 0,62 5.597,00 5 10.236 0,63 6.434,33 4 665.188
13/03/2024 12.000 0,62 7.408,00 5 6.558 0,62 4.077,63 2 670.630
14/03/2024 35.000 0,60| 21.008,70 5 12.850 0,60 7.731,35 2 692.780
15/03/2024 17.000 0,58 9.927,00 5 1.000| 0,58 578,00 1 708.780
18/03/2024 10.000 0,57 5.690,00 1 26.000 0,58/ 15.170,00 3 692.780
19/03/2024 15.000 0,56 8.454,51 4 15.000 0,57 8.512,00 3 692.780
20/03/2024 10.000 0,57 5.714,79 5 10.000 0,57 5.735,00 2 692.780
21/03/2024 25.000 0,59| 14.644,00 4 15.000 0,59 8.786,00 3 702.780
22/03/2024 10.000 0,61 6.051,00 5 10.000 0,60 5.960,00 1 702.780
25/03/2024 5.000 0,60 2.989,52 2 47.150 0,61 28.737,20 4 660.630
26/03/2024 21.000 0,62| 12.937,00 6) 21.000 0,62 12.975,00 3 660.630
27/03/2024 17.000 0,62| 10.539,65 4 17.000 0,62 10.553,10 7] 660.630
28/03/2024 18.051 0,61] 11.061,06 5 17.000 0,61 10.432,62 5 661.681

Total 1.444.146 1.034.198,17 269 1.306.952 937.019,29 218




Para cualquier aclaracién o informacién adicional estamos a su entera
disposicion.

Atentamente,

Inés Nunez de la Parte



